



E. S. B. Holding ApS

Hedetoften 70
6740 Bramming
CVR-nr. 38273442

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Ebbe Storgård Bendixen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. S. B. Holding ApS

Hedetofte 70

6740 Bramming

CVR-nr.: 38273442

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ebbe Storgård Bendixen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 457 t.kr. mod et overskud på 194 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende acceptabelt.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.250) | (6.250) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 520.000 | 260.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (71.950) | (76.756) |
| Resultat før skat | | 441.800 | 176.994 |
| Skat af årets resultat | 2 | 15.355 | 16.818 |
| Årets resultat | | 457.155 | 193.812 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 457.155 | 193.812 |
| Resultatdisponering | | 457.155 | 193.812 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.110.000 | 4.110.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 13.334 | 13.334 |
| Finansielle aktiver | 3 | 4.123.334 | 4.123.334 |
| Anlægsaktiver | | 4.123.334 | 4.123.334 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 41.010 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 283.998 | 181.327 |
| Tilgodehavender | | 283.998 | 222.337 |
| Likvide beholdninger | | 56.300 | 13.448 |
| Omsætningsaktiver | | 340.298 | 235.785 |
| Aktiver | | 4.463.632 | 4.359.119 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.170.430 | 713.275 |
| Egenkapital | | 1.220.430 | 763.275 |
| Anden gæld | | 2.964.409 | 3.421.185 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 2.964.409 | 3.421.185 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.150 | 5.150 |
| Skyldig skat | | 268.643 | 164.509 |
| Anden gæld | 4 | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 278.793 | 174.659 |
| Gældsforpligtelser | | 3.243.202 | 3.595.844 |
| Passiver | | 4.463.632 | 4.359.119 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 713.275 | 763.275 |
| Årets resultat | 0 | 457.155 | 457.155 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.170.430 | 1.220.430 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 63.545 | 70.194 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 8.405 | 6.562 |
| | 71.950 | 76.756 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------|-----------------|-----------------|
| Refusion i sambeskatning | (15.355) | (16.818) |
| | (15.355) | (16.818) |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 4.110.000 | 13.334 |
| Kostpris ultimo | 4.110.000 | 13.334 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.110.000 | 13.334 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Storgaard Biler A/S | Esbjerg | A/S | 52 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Storgaard Biler Ejendomme ApS | Esbjerg | ApS | 33,33 |

4 Anden gæld (kortfristet)

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------|--------------|--------------|
| Anden gæld i øvrigt | 5.000 | 5.000 |
| | 5.000 | 5.000 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, som omfatter gæld til Storgaard Holding ApS, er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed med bogført værdi på 4.110.000 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for Storgaard Biler A/S, dog begrænset til 500 t.kr.
